4.5 - A CONTRATANTE implementará as sugestões e determinações da CONTRATADA, no prazo 
indicado pela mesma. 

CLAUSULA QUINTA - DO PREÇO, PAGAMENTO, REAJUSTAMENTO E RECURSOS 

ORÇAMENTÁRIOS 
5.1 - Pelos serviços prestados, a CONTRATADA receberá o montante de R$ 240.000,00 (duzentos 

e quarenta mil reais) conforme Proposta de Preços da CONTRATADA. 

5.2 - O valor total dos serviços será pago em 12 (doze) parcelas iguais e mensais de R$ 20.000,00 

(vinte mil reais). 

5.3 - Os valores serão reajustados anualmente com base no INPC, ou outro índice que o venha a